平成 26 年 2 月吉日
各   位

                           株式会社ピーエイ
                                東証マザーズコード：4766

               代表取締役社長 加藤 博敏

個人投資家説明会（名古屋）開催のご案内

拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度、個人投資家説明会（名古屋）開催を下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、何卒ご出席くださいますようにお願い申し上げます。
敬具

記

【ご参加申込用】

URL： http://www.nsjournal.jp/seminar/3130.html

お手数ですが、ご出席頂ける場合には上記の URL にアクセスの上、申込をお願い申し上げます。

以上

日 時：２０１４年２月２１日(金)

１３時００分開場～１６時３０分

会 場：ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋

７階 ザ・グランコート

所在地：名古屋市中区金山町 1-1-1

T E L： 052-683-4111

U R L： http://www.anacrowneplaza-nagoya.jp/

説明会お問合わせ先
株式会社 ピーエイ
執行役員管理部長 阿部 良一
E-mail  r-abe@pa-co-ltd.co.jp
TEL     03-5803-6318
FAX    03-5803-6324